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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31401031Q

2. Data e Regjistrimit 01/02/2013
3. Emri i Subjektit "Zyra e Përmbarimit Privat T.M.A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi " Gjergj Fishta", Kulla 
nr.5, Nr.17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarive dhe funksioneve te permbaruesit 

gjyqesor privat sipas parashikimeve te ligjit nr 26/2019, date 
8.5.2019, per sherbimin permbarimor gjygjesor privat dhe 
akteve te tjera te zbatueshme per kete funksion.
Tedi Malaveci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 02/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TediMalaveci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "Zyra e Përmbarimit Privat T.M.A"
E-Mail: melinahuqi@live.com  
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Telefon: 0694048001 35542227388 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-001350-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008708-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.02.2013, per ndryshimin e adreses se selise. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("35542227388")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi " Gjergj Fishta", Kulla nr.5, Nr.17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Lena", Kulla 9, Seksioni 3, Kati 5, Ap.24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126243-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 date 12.06.2013 te ortakut te vetem 
per autorizimin dhe lejimin e Administratorit te shoqerise z.Tedi Malaveci te perdore 
sherbimin "Internet Banking" te ofruar nga Bankat Tregtare, ne lidhje me llogarite bankare 
qe shoqeria "T.M.A." sh.p.k. disponon ne keto banka.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB76C4-021D-4DDF-A1C0-15932D19499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE87DA5-EAE8-4739-98B9-86EBAD9E99D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BFE7F7-2A93-491C-B609-BFFA1671C1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C316825-8DD3-4766-836A-2F434E2CF709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61480D05-F9B7-432D-A1C0-42CB45521A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61480D05-F9B7-432D-A1C0-42CB45521A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3650C3-AA72-421E-A15E-991AE5195FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27130C7-55B2-4C1E-ABDD-A70B53166AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DACE00-BDBD-4092-8280-E13EBBEC556A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DACE00-BDBD-4092-8280-E13EBBEC556A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE82F67-6BB3-444F-87DF-F0105BC28FE4
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13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312485-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 09.01.2014, ku eshte 
vendosur: Transferimi i 50% te kuotave te Tedi Malaveci nepermjet shitjes ne favor te 
Alban Qazimi. Depozitim i Kontrate Nr. 5 Rep., Nr. 3 Kol., date 09.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Qazimi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Malaveci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Malaveci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Malaveci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548180-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063995-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.05.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Migela Xhani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 11.05.2015. Depozitimi i vendimit, date 14.05.2015.ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Malaveci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.550.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2B3AE4-D73C-4848-9960-21DF7BC5D408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2B3AE4-D73C-4848-9960-21DF7BC5D408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA3EE07-4DC2-470B-872E-52C37232116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18623D9A-6816-461A-ADD7-767E0D2C02C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A1DB79-C1FA-44E8-ADE5-7858AAE96482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B2D9A-049D-48CE-8276-2BF5565891A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11B861F-3D4F-4694-A28F-65EF8B6C8986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CF4F65-A147-44C4-BEDE-99F173F37840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC2D287-31D2-4552-9321-9E554575497D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Malaveci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("4.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Qazimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Qazimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("4.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130004-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847534-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403962-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49A3D63-2414-4A86-82C5-360F04A8C1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49A3D63-2414-4A86-82C5-360F04A8C1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45727199-BB3A-4140-9C85-919CDE48DCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335146A3-7B0F-4A0D-91C0-B7EA8F62D64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B169B2-BE78-45C4-979F-D9629D8FCEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7CBCA6-F207-4BD8-A447-1BD63A21FB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A02A4A-E630-45DB-B3E8-3E009DFCA412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F24E0B6-BA41-4869-8035-70CC50CF0292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C1E565-12C9-4CE2-A8A5-76ED2E948670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1E56A-BF2B-40A9-ADAF-ED18DB869C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B1E56A-BF2B-40A9-ADAF-ED18DB869C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8619E8-C963-461B-9155-FBB48F76A4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D2397C-E1F2-46CC-B935-04A7074ACFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0A3916-AE60-45E7-876E-7185C9E5D1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545B5A72-0477-4178-8B70-83724617CA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1642F12F-C242-4FDF-9CE0-981B1FA0CE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1642F12F-C242-4FDF-9CE0-981B1FA0CE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EB6C79-765F-450B-AD0D-D73F8000D77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99832247-7CFE-4440-ACBD-E8F0C16B658E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663156-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.02.2018, ku eshte vendosur riemerimi i z.Tedi Malaveci si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tedi Malaveci")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2013")            u be              ("06/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tedi Malaveci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2018")            u be              ("06/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870389-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257184-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
(2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D55077-393F-424C-8ADC-C66A64C8E707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D87F425-0AD8-472C-A841-CA92485DB7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE95B81C-80AC-4838-8817-D4F0A6D41C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F300949-2269-4263-912A-817C88FF1F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F300949-2269-4263-912A-817C88FF1F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2466338-0163-4687-8655-9D72E542496C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951909C8-7240-4225-B843-EFAFA89389F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAE56E5-5A5B-4DB4-AED4-36D0B77344FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23449FB6-BDF8-4CEC-BED6-7D8C04008732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23449FB6-BDF8-4CEC-BED6-7D8C04008732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11847917-DFB0-4715-9AF5-8F414E230B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0646690B-5037-423D-AC32-AA4C36DA9D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35662333-5DD8-4F6D-BEBC-ABD8A7904528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF68E0A-972B-4199-A1FA-B8124F5ED79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956E8919-C0C0-4BC3-A59F-17826329A671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956E8919-C0C0-4BC3-A59F-17826329A671
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Pasqyra e pozicionit financiar 2018 (2).xlsx
Vendim ortaku 2018 kap.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime shpjeg.TMA.pdf
Raport ecurie.pdf
Vendim ortaku 2018 div..pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-284752-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.03.2019  ku eshte 
vendosur:Miratimin e llogarive vjetore per vitin 2018 dhe rezultatin nga veprimtaria e 
shoqerise per periudhen 01.01.2018 i cili eshte me fitim ne vleren 15.292.942 
leke.Zvogelimin e kapitalit  nga vlera 9 100 000 leke ne vleren 100 000 leke si dhe kalimin 
e vleres 9 000 000 leke ne llogarine fitim per tu shperndare.    
Vlera e Kapitalit ishte            "9.100.000,00"          u be            "100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("melinahuqi@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Malaveci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.550.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Malaveci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.550,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Qazimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.550.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Qazimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.550,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434266-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.11.2019 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise dhe saktesimin e objektit. 
Emri i subjektit ishte            ("T.M.A")          u be            (""Zyra e Përmbarimit Privat 
T.M.A"")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete si objekt ekzekutimin e titujve ekzekutive sipas 
ligjit 10031 dt.11.12.2008"Per sherbimin permbarimor gjyqesor privat" i ndryshuar dhe 
konkretisht vendimet civile te gjykates qe kane marre forme te prer, vendimet e dhena prej 
tyre per sigurimin e padise si dhe per ekzekutimin e perkohshem, vendimet e gjykatave e te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446D545B-3FA9-4D75-AC05-FB67637F2D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45996920-BA06-4080-B6DC-162654F6F172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DEFBCE-DDAC-4C0C-85AB-62C4AE729907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0C1C91-A68B-4A42-84AD-D106F635315B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15DD15D-11D8-499D-92CD-C78804641310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CD517D-457D-4A9B-8D13-F3A84F8C1A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3659454B-F7E6-4465-88F6-EC6D9C40C732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486875DB-FA26-4120-8DDB-41236C0AB3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486875DB-FA26-4120-8DDB-41236C0AB3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711804FD-E726-4821-8665-A56F6AFBA318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC30EDA6-EBF4-42C1-9FEF-A7BF6C230205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3658B2-F766-4B43-B704-E0497D5FE9C9


7

arbitrazheve te shteteve te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te Kodit 
te Procedures Civile, vendimet e nje gjykate arbitrazhi ne Republiken e Shqiperise, aktet 
noteriale qe permbajne detyrim ne te holla, si dhe aktet per dhenien e kredive bankare ose 
aktet per dhenien e kredive nga institucionet fianciare jobankare, kambialet, çeqet letrat 
me urdher qe bazohen me to, ktet e tjera qe sipas ligjeve te vecanta quhen titu ekzekutive")          
u be            ("Ushtrimin e veprimtarive dhe funksioneve te permbaruesit gjyqesor 
privat sipas parashikimeve te ligjit nr 26/2019, date 8.5.2019, per sherbimin 
permbarimor gjygjesor privat dhe akteve te tjera te zbatueshme per kete funksion.")         
Emri Tregtar ishte            ("T.M.A")          u be            (""Zyra e Përmbarimit Privat 
T.M.A"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546638-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019 

Lista e Dokumenteve:
Raport ecurie.pdf
Vendim ortaku 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-726173-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
CASH Flow indirekt 2020.xlsx
Pasqyra pozicionit financiar 2020.xlsx
PASH sipas natyres 2020.xlsx
Raport ecurie TMA.pdf
Pasqyra levizjes kap. 2020.xlsx
Vendim ortaku 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6F425E-98F9-459F-BDD5-196F99E1368A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FC3C17-DDFA-4B20-A261-6941C5B1C24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9EFF71-5D2D-4869-ACF3-8DDB32621774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9EFF71-5D2D-4869-ACF3-8DDB32621774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC64CF7A-E0FA-4F7F-9392-87F878B196DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7965DD8-0226-4566-97D7-2297C0867CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9CD5A7-68B8-4D91-9645-08BEFB9C106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51C35F5-6B6B-4FDF-B2AB-CF812C81BCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FD8FEC-062A-49CA-8E53-756A77B03B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A343C552-0949-4243-B825-3104F37DE9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E166312D-F904-4C2A-BF2D-AB021856B8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E166312D-F904-4C2A-BF2D-AB021856B8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84408513-1AEC-462A-8AFA-C7FB4E300614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35135DC2-40D4-473F-9A02-E35C4F71F83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F306C-4D77-433B-8010-4F72B08076A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3F611A-E6D5-44F9-8778-F6D9C48646E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59006E5-6FDB-4EFE-95FE-1DD3E0275EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFDC159-2285-4E5C-9E53-D152CACBE9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3837C07-10DA-4443-813C-8B873EBA04FD
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10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-803039-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alban Qazimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Malaveci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tedi Malaveci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947877-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport ecurie.pdf
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Paqs.levizje kap.xlsx
PASH.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Cash Flow.xlsx
Vendim ortaku pasq.fin.2021.pdf

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072542-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2023 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tedi Malaveci")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2018")            u be              ("01/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tedi Malaveci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2023")            u be              ("02/02/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CBAF55-48D8-4A04-9CE2-09E59A0C7049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CBAF55-48D8-4A04-9CE2-09E59A0C7049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E1EBE8-B1C0-4FDC-9AB5-10F1BE8F42D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5246E5-D527-4DBC-833D-9660BD14D7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC8D163-3A7B-45CD-AAD7-A9417EBA9A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CA6626-595E-4F52-AA49-5D761CAC2B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F38D0B-5CDE-4394-A476-EEA53159147C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64328783-8231-4B90-B44C-967799F43557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B041C48-5197-4BE1-9ADE-6CBAA733EE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9BA204-A69B-4B40-880B-35E08ACF9C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B0747-61C5-4351-A229-D8FB515626D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D097B3-D72F-4B56-8547-548CA12E788E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158983-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimettma.pdf
pasqyratepozicionit.xlsx
DestinimiifitimitTMA.pdf

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316206-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONIFIN.xlsx
vendimi.pdf
shenimet.pdf

Datë: 27/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77546894-77DE-49B1-B1DF-519E47239038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D99A0-5BD2-4666-937D-E0CF047EF6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC41735-9851-4E8A-AB3D-CC6BC0ABE9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE9E0C2-852E-4ADC-B4FC-9B0614B9741E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121CA20E-4B6E-43F9-AEDD-E3E2372BBFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784229BE-ADF1-4164-9CEC-177EBB403D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227223F6-3937-4177-9F31-35A892AA17FD

